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Muzeum Historyczne Miasta Krakowa na niedzielę, 16 października przygotowało dla najmłodszych

wiele atrakcji. Młodzi miłośnicy mody będą mogli dowiedzieć się, jaka moda panowała w okresie

renesansu, a wszystkich zainteresowanych książkami i ich historią zapraszamy na warsztaty „Od deski

do deski”.

Jak wyglądała moda w czasach renesansu? W co ubierali się zwykli ludzie, a w co elity? Jakich

używano materiałów? Z jakich elementów składała się suknia, a w co ubierał się mężczyzna?

Jakie noszono nakrycia głowy? I czy kobiety miały wtedy torebki? Na przykładzie pięknej

Włoszki, królowej Bony, dzieci zaznajomią się z modą tamtych czasów, a dzięki strojom, jakie

znajdują się na Wieży Ratuszowej, poznają również trendy w zachodnioeuropejskiej modzie oraz

jej wpływ na polskie ubiory w czasach późniejszych. Spotkanie warsztatowe dla dzieci w wielu

od 6 do 9 lat odbędzie się w Wieży Ratuszowej w niedzielę o godzinie 11.00 i 15.00. Obowiązuje

rezerwacja miejsc: tel. 12 426 50 60 lub info@mhk.pl. Wstęp: 5 zł od osoby. Warsztaty noszą

tytuł „Tańcowała igła z nitką, czyli moda czasów renesansu” i odbywają się w ramach cyklu

„Akademia małego odkrywcy”.

Również w niedzielę 16 października o godz. 12.00 w ramach cyklu „Tajemniczy kufer”

zapraszamy dzieci w wieku 4–6 lat na warsztaty „Od deski do deski”. Skąd się biorą książki?

Dziś wiemy, że powstają w drukarni. Kiedyś jednak każdą książkę, zwaną kodeksem,

przygotowywano ręcznie: wszystkie strony były przepisywane i ozdabiane kolorowymi

ilustracjami. Tak przygotowane karty zszywano razem z okładkami, które zrobione były z

drewna. O etapach powstawania dawnych ksiąg dzieci dowiedzą się podczas warsztatów, by na

koniec wcielić się w rolę średniowiecznego skryby, malarza i pozłotnika. Na zajęcia, które

odbędą się w Pałacu Krzysztofory obowiązuje rezerwacja miejsc pod adresem e-mail 

info@mhk.pl lub telefonicznie 12 426 50 60. Wstęp na spotkanie jest bezpłatny.
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